
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Трясиновское сельское поселение 
Трясиновский сельский Совет 

Серафимовичского  муниципального района 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27 сентября 2024 г.                                                                                                 № 20 

 

О регистрации фракции  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Трясиновском сельском Совете 

Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области 

 

    В соответствии с протоколом организационного собрания депутатов Трясиновского 

сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 24 

сентября 2024 г., избранных в составе списка кандидатов в депутаты Трясиновского 

сельского Совета  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

выдвинутого Серафимовичским местным отделением партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

руководствуясь статьей 19 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области, Регламентом Трясиновского сельского 

Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области 

Трясиновский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской 

области РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Трясиновском сельском Совете 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в количестве 7 

человек. 

-Буравлеву Ольгу Николаевну 

-Кузьмичеву Ларису Анатольевну 

-Крючкову Светлану Александровну 

-Крючкова Евгения Леонидовича 

-Марчукову Галину Акимовну 

-Пономарева Виктора Александровича 

Шишковскую Татьяну Николаевну 

 

 

 

 

 

Глава Трясиновского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района                                                   Т.П. Коновалова 



 


